Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

(êmari Municipal dt Anchiita (^1)
REQUERIMENTO N" 305/2001 Aprovado por . \
Em, 29 de agosto de 2001. j,„

Freitátinito

JOÃO CARLOS SIMÕES, Vereador ao final firmado, no uso de
suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido o Plenário, que seja encaminhado
expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, onde
solicita o seguinte pedido de providência:

Que o DD. Prefeito providencie junto ao órgão competente da
municipalidade, a poda das árvores do centro e periferia, uma vez que existem árvores
que estão atrapalhando, inclusive a movimentação de veículos altos e com essa
medida, além de não mais ocorrer este problema, embelezará a cidade.

Sala das Sessões, 29 de agosto de 2001.

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES

Vereador

llKtlNl te ®a o t o c o ̂ o

X-í-Tno \ V ̂  n 1^

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS